

北京轨道交通15号线东延工程勘察01合同段（勘察） 中标候选人公示

（招标编号： S110000A001039062002 ）

公示开始时间： 2024-11-20 09:00:00	公示结束时间： 2024-11-22 17:00:00
-----------------------------	-----------------------------

本 北京轨道交通15号线东延工程勘察01合同段（勘察） （招标项目编号： S110000A001039062002 ），
经评标委员会评审，确定中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人情况

1、中标候选人基本情况

排 序	中标候选人名称	投标报价/元	质量	周期/ 天
1	北京市勘察设计研究院有限公司	2152118.58	满足国家现行规范及地方行业标准、招标文件要求和工程实际需要	1857
2	北京市地质工程勘察院有限责任公司	2155393	满足国家现行规范及地方行业标准、招标文件要求和工程实际需要	1857
3	中铁第六勘察设计院集团有限公司	2158888	满足国家现行规范及地方行业标准、招标文件要求和工程实际需要	1857

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排 序	中标候选人名称	项目负责人姓名	相关证书名称	相关证书编号
1	北京市勘察设计研究院有限公司	马秉务	注册土木工程师（岩土）	AY091100694
2	北京市地质工程勘察院有限责任公司	汪召	注册土木工程师（岩土）	AY141100964
3	中铁第六勘察设计院集团有限公司	占样烈	注册土木工程师（岩土）	AY201200567

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排 序	中标候选人名称	响应情况
1	北京市勘察设计研究院有限公司	满足要求
2	北京市地质工程勘察院有限责任公司	满足要求
3	中铁第六勘察设计院集团有限公司	满足要求

二、评标结果详情

1、评标委员会评审结果

排序	投标人名称	得分
1	北京市勘察设计院有限公司	93.42
2	北京市地质工程勘察院有限责任公司	85.19
3	中铁第六勘察设计院集团有限公司	82.17
4	北京城建勘测设计研究院有限责任公司	81.65
5	中铁第五勘察设计院集团有限公司	80.44

2、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标、技术标）

排序	投标人名称	否决的原因及其依据
1	中航勘察设计院有限公司	初步评审步骤废标，废标原因：投标文件未按规定格式填写，关键字迹模糊、无法辨认的。，专家1，未按招标文件要求填写财务状况表；投标文件未按规定格式填写，关键字迹模糊、无法辨认的。，专家2，未按招标文件要求填写《财务状况表》；投标文件未按规定格式填写，关键字迹模糊、无法辨认的。，专家3，未按招标文件要求填报财务状况表；投标文件未按规定格式填写，关键字迹模糊、无法辨认的。，专家4，未按招标文件要求填写财务状况表；投标文件未按规定格式填写，关键字迹模糊、无法辨认的。，专家5，未按招标文件要求填写财务状况表；投标文件未按规定格式填写，关键字迹模糊、无法辨认的。，专家6，未按招标文件填写表格（九）近年度财务状况表。；投标文件未按规定格式填写，关键字迹模糊、无法辨认的。，专家7，未按招标文件要求填写财务状况表

三、提出异议的渠道和方式

如有异议，提交已盖章的书面异议并发送至招标文件中规定的邮箱，并将原件提交至北京逸群工程咨询有限公司。招标代理机构联系方式：王宗琳15810349812，邮箱zaojiabu0813@163.com。招标人联系方式：刘工010-67805979。

四、其他公告内容

计划服务周期：自中标之日起至本项目运营交接之日止，各节点工期须满足工程实际需要。

五、联系方式

招 标 人： 北京市轨道交通建设管理有限公司

招标代理机构： 北京逸群工程咨询有限公司

地址： 北京市丰台区南四环公益西桥向西650米路北轨道交通大厦A座

地址： 北京市经济技术开发区宏达中路甲12号

联系人： 刘工

联系人： 张漫

电话： 010-67805979

电话： 13164648092

电子邮件：

电子邮件： zaojiabu0813@163.com

2024年11月20日

返回